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Sprzedaże Salaha, Paredesa i Ruedigera nie pomogły przed rokiem

zamknąć Giallorossim sezonu zgodnie z parametrami wyznaczonymi przez

UEFA (maksimum 30 mln euro deficytu). Roma zamknęła bilans z -42 mln

euro, a w tym sezonie ma wyjść, zgodnie z umową, na zero. Jak tego

dokonać? Giallorossi zyskali w tym sezonie około 70 mln euro więcej z

europejskich pucharów i sprzedali już Emersona Palmieriego. Zdaniem

niektórych doniesień to jednak nie wystarczy i będzie musiało dojść do

jednej większej lub kilku mniejszych sprzedaży. Kierownictwo Romy nie

może narzekać na brak zainteresowania piłkarzami klubu, a o tych

donoszą dziś media. 

Alisson

Brazylijczyk jest bez wątpienia najdroższym piłkarzem kadry zespołu, na pewno

może otrzymać za granicą najlepsze oferty, ale też wydaje się być piłkarzem, w

przypadku którego Roma zrobi wszystko, aby zatrzymać go przez jeszcze co

najmniej jeden sezon. La Repubblica donosi dziś, że Alisson żąda od

zainteresowanego nim Realu Madryt 5 mln euro za sezon gry. Real nie zamierza

jednak płacić 100 mln, które chciałby Roma i może zaproponować 60-70 mln euro i

ewentualnie przenieść się na inne cele. Choć zdaniem niektórych działaczy rynku

transferowego operacja może koniec końców dojść do skutku. Roma z kolei

obserwuje Lafonta z Tuluzy, upadł temat Johanssona z Malmoe, z kolei nowym

nazwiskiem jest Andriy Lunin, golkiper reprezentacji Ukrainy.

Nainggolan i Strootman

Gazzetta dello Sport pisze dziś na swoich łamach, że wczoraj rano doszło w

Mediolanie do spotkania agenta Nainggolana i Barelli, Beltramiego, z jednym z

dyrektorów z Interu. Ten miał na razie wstępnie pytać o dwójkę graczy, która

podoba się Spallettiemu, co sam podkreślił wczoraj na konferencji prasowej. O

Nainggolanie pisze też dziś La Repubblica. Jest on łączony z Interem, ale też Napoli,

jako plan B Ancelottiego, jeśli nie uda się sprowadzić Vidala. Dziennik donosi też o

zainteresowaniu Interu Strootmanem. Również Sky Sport donosi, że dwójka

pomocników Romy może zostać poświęcona tego lata.

Defrel

Według Gazzetta dello Sport Atalanta wzięła na cel francuskiego napastnika i w

ostatnich godzinach doszło do pierwszych rozmów. Defrel mógłby udać się do

Bergamo na wypożyczenie z prawem do wykupu. Z zespołem Romy łączy się z kolei

Cristante. Defrela łączy się też z wypożyczeniem do Torino.

Skorupski

Genoa była w ostatnim czasie klubem, z którym łączono najczęściej Polaka, ale

według Di Marzio Rossoblu biorą też pod uwagę kandydaturę Federico Marchettiego,
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który będzie od 30 czerwca wolnym graczem.

El Shaarawy

Calciomercato.it donosi, że przyszłość napastnika może być z dala od stolicy Włoch.

Gracz miał się znaleźć ponownie na celowniku Napoli, które szuka dobrej

alternatywy dla Insigne. Roma wycenia go na 15 mln euro, a zainteresowane są też

kluby z Anglii.

Pellegrini

Arsenal, ale też Manchester United są zainteresowani młodym pomocnikiem, podają

angielskie media w przypadku tych drugich i Gianluca Di Marzio, jeśli chodzi o

Kanonierów. Biorąc pod uwagę dobre relacje Emeryego z Monchim, klub z Londynu

nie chciałby uruchamiać klauzuli, a przeprowadzić negocjacje z Romą.
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